SHOQERIA TREGETARE "GEGS TRANSPORT", sh.p.k.

ORTAKU | VETEM

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM
Nr. 01, Date 04 02 2020

PER KALIMIN NE STATUSIN PEZULLUAR

"GEGS TRANSPORT", sh.p.k. eshte nje shogeri tregetare jo-publike, e regjistruar ne QKB me date
16/01/2020, me NIPT M01316018N dhe me adrese: Rruga Abdi Toptani, Nr 3, Tirane. Objekt kryesor i
veprimtaris se saje eshte kryerja e sherbimit te trasportit publik dhe privat ne linjat qytetese. Per shkak
se kjo shogeri, e sapo krijuar, nuk mundi te siguroje license individuale nga Bashkia e Tiranes per
kryerjen e sherbimit te trasportit urban ne Qytetin e Tiranes, per momentin e ne vazhdim, e shikon te
pa mundur fillimin e veprimtaris se saje ne veprimtari te tjera. Deri tani kjo Shogeri nuk ka kryer asnje
veprimtari ekonomike dhe asnje transaksion financiar.

Ne keto rrethana Ortaku i Vetem i Shogerise, sote date 04 02 2020, ne mbeshtetje te nenit 81, pika 3
te Ligjit nr. 9901, date 14 04 2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar dhe te nenit 43,
germa " c" te Ligjt nr.9723, date 3.5.2007 " Per gendren kombetare te biznesit", i ndryshuar,

Vendosi:

1. Te pushoje perkohesisht veprimtarin e Shogerise "GEGS TRANSPORT", sh.p.k, duke kaluar ne
statusin "Pezulluar" per nje periudhe te pa caktuar.

2. Ky vendim hyne ne fuqgi nga data 04 Shkurt, 2020.

3. Per regjistrimin e ketij Vendimi ne QKB ngarkohet Administratori i Shoqerise, Z. Gugash Dollija.
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Gugash Dollija (Vule nuk ka)



